ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH THỌ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:      /QĐ-UBND
	Tịnh Thọ, ngày      tháng  03  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc chỉ định đơn vị nhận thầu

Tư vấn lập Báo cáo Kinh tế - Kỹ thuật xây dựng

Công trình: Nhà Văn hóa thôn Thọ Bắc; Hạng mục: Nâng cấp tường rào, cổng ngõ và một số hạng mục khác

Địa điểm xây dựng: Xã Tịnh Thọ, huyện Sơn Tịnh, tỉnh Quảng Ngãi

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TỊNH THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 đã được sửa đổi, bổ sung một số điều theo Luật số 03/2016/QH14, Luật số 35/2018/QH14, Luật số 40/2019/QH14 và Luật số 62/2020/QH14;

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng;
Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/03/2021 của Chính phủ quy định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng;
Căn cứ Quyết định số 32/2021/QĐ-UBND ngày 09/07/2021 của UBND tỉnh Quảng Ngãi Ban hành quy định về một số nhiệm vụ quản lý đầu tư xây dựng cơ bản trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;
Căn cứ Nghị quyết số 71/NQ-HĐND ngày 26/12/2024 của Hội đồng nhân dân huyện Sơn Tịnh khóa XII, kỳ họp thứ 27 Về chủ trương đầu tư dự án Nhà Văn hóa thôn Thọ Bắc; Hạng mục: Nâng cấp tường rào, cổng ngõ và một số hạng mục khác;

Căn cứ Quyết định số 3130/ QĐ-UBND ngày 31/12/2024 của UBND huyện Sơn Tịnh về việc giao kế hoạch vốn đầu tư công năm 2025 thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia nông thôn mới;
Căn cứ Quyết định số 64/QĐ-UBND ngày 06/03/2025 của Chủ tịch UBND xã Tịnh Thọ về việc phê duyệt dự toán chi phí giai đoạn chuẩn bị đầu tư công trình: Nhà Văn hóa thôn Thọ Bắc; Hạng mục: Nâng cấp tường rào, cổng ngõ và một số hạng mục khác;
Căn cứ Quyết định số 65/QĐ-UBND ngày 06/03/2025 của Chủ tịch UBND xã Tịnh Thọ về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu giai đoạn chuẩn bị đầu tư công trình: Nhà Văn hóa thôn Thọ Bắc; Hạng mục: Nâng cấp tường rào, cổng ngõ và một số hạng mục khác;

Căn cứ Biên bản họp thành viên UBND xã ngày 17/02/2025;
Xét hồ sơ năng lực của Công ty TNHH MTV kỹ thuật xây dựng Bách Việt.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt chỉ định đơn vị nhận thầu gói thầu tư vấn khảo sát, lập Báo cáo kinh tế - kỹ thuật xây dựng công trình: Nhà Văn hóa thôn Thọ Bắc; Hạng mục: Nâng cấp tường rào, cổng ngõ và một số hạng mục khác, với các nội dung chính sau:

- Đơn vị nhận thầu: Công ty TNHH MTV kỹ thuật xây dựng Bách Việt.
+ Địa chỉ: TDP Trường Thọ Đông A,  P. Trương Quang Trọng, TP Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi.
- Giá nhận thầu: 30.230.000 đồng

(Bằng chữ: Ba mươi triệu hai trăm ba mươi ngàn đồng./.)

- Hình thức thực hiện hợp đồng: Hợp đồng theo đơn giá điều chỉnh.

(Được chuẩn xác trong quá trình phê duyệt Báo cáo kinh tế - Kỹ thuật)

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 15 ngày.

Điều 2: Căn cứ Điều 1 Quyết định này, Chủ đầu tư tiến hành ký hợp đồng kinh tế với đơn vị nhận thầu theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước về quản lý đầu tư xây dựng.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Văn phòng UBND xã; các bộ phận: Địa chính – Xây dựng, Tài chính – Kế toán xã; Các cơ quan, đơn vị có liên quan và Giám đốc Công ty TNHH MTV kỹ thuật xây dựng Bách Việt chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như điều 4;
- Phòng TC-KH huyện;
- Kho bạc NN huyện;
- TT Đảng ủy xã, TT HĐND xã(thay b/c);

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.
	CHỦ TỊCH
Nguyễn Thành Vy

PAGE